*1060008719*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立慈文國民中學　函

地址：33046桃園市桃園區中正路835號

承辦人：賴昱龍

電話：03-3269340轉211

電子信箱：teachlearn@twjh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年11月23日

發文字號：慈國教字第1060008719號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「書店人生裡的遇見─談閱讀這件事」專題講座

，歡迎貴校教師踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署補助國民小學及國民中學活

化課程與教學作業要點暨本校推動國民中學教師自主活化

教學計畫。

二、參加對象：本市各國中小教師。

三、研習內容:獨立書店荒野夢二店主─銀色快手(趙佳誼)。

書店人生裡的遇見─談閱讀這件事。

四、研習時間：106年12月12日下午13：00─15：00

五、研習地點：本校地下室會議中心：

六、研習時數：共計2小時。

七、煩請惠予公告，歡迎對閱讀有興趣之教師參與本研習，即

日起請上本市教師研習系統(主辦單位:慈文國中)報名參

加。

八、參加教師於課務自理原則下，請各校本權責惠予公假登記

。

6

1060008442

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/11/24 12:47

■■■■■■■無附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立國中、本市各市立國小、本市私立國中小

副本：本校教務處 2017-11-24
07:59:07